
Zarządzenie Nr 10/2018/2019 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 14 im. Henryka Sienkiewicza w Częstochowie 

z dnia 25.02.2019 r. 

w sprawie organizacji roku szkolnego 
 

Na podstawie art.68 ust.6 Ustawy z dnia 14.12.2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2018  r. poz. 

996,1000, 1290, 1669) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 W dniu 02.03.2019r. Dzień Otwarty Szkoły zarządzam następujący porządek dnia: 

                 8.55 – 12.30 – edukacja  wczesnoszkolna -  klasy Ia, Ib,IIb 

                 8.55 – 11.30 – edukacja wczesnoszkolna,  11.45 – 12.30 – religia – klasy IIa, III 
                 Klasy IV – VIII zgodnie z planem zajęć z piątku 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 

(-) Magdalena Krzemińska  

Dyrektor Szkoły 

 


